
Í Á|{ l]  LTÁ EN0N0i4|c11A
ts zn"nooČrsrt

UN !  LNZITY
FAKULTA EKONOMICKA

KPM

Jmétro studentai

studijní obor/zaměřeníl

Téma BP/DP:

Hodrotitel - oponent:

Podnik _ f i řma:

HODNOCENI DIPLOMOVE PRACE
Akadelnic|tt rok iÍil@

Bc. Milan MÁCA

Podniková ekonomika a maÍagement/Management

Realizace dopravniku pro plnící linku

doc. rng. Ji ří Skalický' Csc.

ZČU \ P|zni

Křitéria hodnocení: (l nejlepši' .1 nejhořší, N-nelze hodÍotit)
'4.) Dellnování cí]ů práce
B) Melodrckj pc:L11r r rpra,:or ani 1'r.r.<
C) Teoretický 7áklad prácc (rešelšní část)
D) Cleněnipláce (do kapitol '  podkapito]. odstavců)
E) Jaz),ko!é Zpřacování práce (skladba věl. gramalika)
F) Fomlální zpr.aco\'ání p].áce
G) PŤesrrost fornrulací a prácc s odlron]ýn iaz)'kem
H) Práce s odbornou 1itelaturou (nonny. cjtace)
|) PIáce se Zahřanični li1eratulou. úroveň souhrnu r ciz1n,r 'jazyce
J) Celko\'ý postup řeŠení a pláce s in1bnnacemi
K) Zá\'ěr} pláce aicijch Íbr.nulacc
L) Splněnici lů práce
N{) odboťný přfuos pláce (plo teo i. plo praxi)
N) Piistup autola k řeŠeni plob]elnalik) práce
o) Ceikový dojem 2 práce

Navrhuji klasifikor'at BP'lDP klasifikačnirn stupnčrl:l

1234N
x!!!!
x!!!!
!x!!!
x!!!tr
!!!tr!
!N!!!
tr!!!!
x!!!!
trN!!!
x!!!!
tr!!!!
x!!!!
trx!!!
!!!!x
!N!!!

velmi dobř €

střučné zdůvod!ění travrhovaného klasiíikačního stupně:.

Z r'ěcr'rého hlediska je pr áce téněř bez ch-vb' Lzc \'\'tknout 7astar.a]é pouŽívání zkralky EvÁ (\'e
smyslu Eamed value ^nalysis). k|erá b} nlohla asociovat ekonorrrickou přidanou hodnotu. IPMA i
ná1.odní standard pouŽivá tenní1 managenent \'"Ylvoř.ené hodnoty zkratka EvM.
Z jaz'l'kor.ého a forrnálního hlediska pr.áce obsahuje ve1ké nnoŽství chyb. Au|or ne\'ěnoval
dostateč]lou pozoÍnost přepjsu pláce a op].avč ch1'b. ktcré jsou rra pNní pohled Zřej1né' PIáci proto
hodnotínr niŽŠí znárr'rkou'



p , #;',T.::il'"''-^ FAKULTA EKoNoMICKÁ
KPM

otázky a připomínky k bližšímu vysvět|ení při obhajobě:,

1. objasněte souvislost projektu (kteďje obsažen v DP) s podnikov:iTn managementem'
2. Jakýje význan iizení vytvořeíé hodnoty pro management plojektu?

V Plzni, dne 10.5.2012

"7/tzt

Podpis hodnotiteie,7

Metodické pozrlímky:
' označte Úsledek kontroly plagiátorství. keTý jste zadalla do Poriílu ZČU a odůvodněte niŽe při odůvodněn]
. klasjfikačniho stupně'
.K] iknuLim na Do|e lyb € "Te poŽdo\an{ k\a|i f ikaČn| ŠlUpe
srrucnédůvodnéŤena\'Ťqovarik|asif ikaČnlsrupen'odůvodnen|4racuj levro7sahu5.l0\el '

" otázky a přjponinky kbližšImu vysváleni při obhajobě - dvě ažťi otázky.
Posudek na DP odevzdej|e n€jpozději do l1.5. 2012 a na BP do l8.5.20l2 spolu s pmcí na sekehriát KPM'
Posudek musí bý opaťen v|astnoručnln podPhem modře (pro Íoz€znání oliginalu)-


